UBND TỈNH BẮC NINH

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN

KINH TẾ - XÃ HỘI

Số:           /VNC–NCKH

V/v: Đóng góp ý kiến xây dựng cơ chế

giải quyết vướng mắc liên quan đến

các quy định của pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  …  tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện công văn số 2404/UBND-KTTH ngày 08/7/2024 của UBND tỉnh

v/v xây dựng cơ chế giải quyết vướng mắc liên quan đến các quy định của pháp luật;

Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế- xã hội (Viện) kính đề nghị các Sở, ban,

ngành, đơn vị đóng góp ý kiến vào Dự thảo Hướng dẫn Quy trình, cơ chế giải

quyết trong trường hợp không thống nhất, khác biệt về quy định giữa văn bản

pháp luật đầu tư, kinh doanh liên quan đến doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh; hồ sơ, dự án liên quan đến lĩnh vực đầu tư công.

Thông tin vui lòng gửi về Viện chậm nhất 17h00 ngày 18/7/2024 (Viện

phải hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trước ngày 22/7/2024).

Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế- xã hội trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Viện;

- Lưu: VT, NCKH.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Phương Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T18:00:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Phương Bắc<npbac.vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T07:36:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T07:36:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T07:37:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!